Schulweihnachien 2024

17.15 Uhr
18.00 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr

19.30 Uhr

Schule Buetigen
Donnerstag, 19. Dezember 2024

Flotenkonzert im Musikzimmer

Begrussung vor dem Schulhaus

Gemeinsames Lied

Beleuchtung der Adventsfenster

Abschluss mit gemeinsamem Lied

Warmes Getrank und Kuchen im
Fanrradunterstand

Geschenke fur die Kindergarten- und Schulkinder
im Foyer der Lindenhalle

Schluss der Veranstaltung

Bitte bringen Sie pro Person eine Tasse

fur ein heisses Getrank mit.

Wir freuen uns auf einen Leuchtenden Anlass!

Schulerinnen und Schuler, Lehrpersonen,

Schulkommission und Elternkreis




